
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Exploitation détaillée
Simanis, Gerds
Association: RedFrog
Dossard: 5155

Circuit: 20.80 km
Stirnu buks

Catégorie:
VB3

Temps total: 3:06:26
Vitesse: 6.44 km/h

Place par parcours/Total: 408 (de 436)
Place par parcours/Hommes: 260 (de 265)
Meilleur temps dans le parcours: 1:24:51
Place par catégorie: 78(de 79)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:33:26

Temps intermédiaires
Poste

101
102
103
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-
-
-

Etape
Temps
48:50
27:47
47:05
52:17
1:39
8:48

Etape
km/h

-
-
-
-
-
-

Place
catg.
76
75
77
73
76
77

Retard
catg.
23:29
13:32
24:21
26:19
1:02
4:51

Place
Hommes

256
254
259
251
258
259

Résultats d'étape

Retard
Hommes

25:35
14:51
26:18
28:58
1:14
5:00

Total
km
-
-
-
-
-

20.80

Total
Temps
48:50

1:16:37
2:03:42
2:55:59
2:57:38
3:06:26

Total
km/h

-
-
-
-
-
-

Place
catg.
76
76
77
77
77
78

Retard
catg.
23:29
37:01

1:01:22
1:27:24
1:28:19
1:33:00

Place
Hommes

256
255
257
258
258
260

Résultat total

Retard
Hommes

25:35
40:26

1:06:44
1:35:42
1:36:55
1:41:35

Timing by SPORTident timing.sportident.com


