

## Exploitation détaillée

Simanis, Gerds

Association: RedFrog

Dossard: 5155

Circuit: 20.80 km

Stirnu buks

Catégorie:

VB3

Temps total: 3:06:26

Vitesse: 6.44 km/h

Place par parcours/Total: 408 (de 436) Place par parcours/Hommes: 260 (de 265) Meilleur temps dans le parcours: 1:24:51

Place par catégorie: 78(de 79)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:33:26

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	g. catg.Homm <b>∉</b> lommes		
101	-	48:50	-	76	23:29	256	25:35	-	48:50	-	76	23:29	256	25:35
102	-	27:47	-	75	13:32	254	14:51	-	1:16:37	-	76	37:01	255	40:26
103	-	47:05	-	77	24:21	259	26:18	-	2:03:42	-	77	1:01:22	257	1:06:44
Sprint Start	-	52:17	-	73	26:19	251	28:58	-	2:55:59	-	77	1:27:24	258	1:35:42
Sprint Finish	-	1:39	-	76	1:02	258	1:14	-	2:57:38	-	77	1:28:19	258	1:36:55
Finish	-	8:48	-	77	4:51	259	5:00	20.80	3:06:26	-	78	1:33:00	260	1:41:35

Timing by SPORTident

timing.sportident.com